[image: image1.png]=

РЕШЕНИЕ

26 августа 2021 года                                                                                 №26/1-5
О передаче сведений об избирателях для составления

территориальной избирательной комиссией муниципального района

Мишкинский район Республики Башкортостан списка избирателей

по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

19 сентября 2021 года

На основании статьи 17 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с календарным планом территориальной избирательной комиссии муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, территориальная избирательная комиссия муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, решила:
1. Принять сведения об избирателях для составления территориальной избирательной комиссией муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан списка избирателей по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 19 сентября 2021 года.
	Председатель
	______________

(подпись)

	Яфаев Р.Р.

	Секретарь
	______________

(подпись)

	Арсланова А.Ф.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МИШКӘ РАЙОНЫ муниципаль районы Территориаль ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Муниципального района  Мишкинский район